2.1主令控制用转换开关
LW 32-20 / □  □/□
                         接触系统节数
                         操作图编号
                         特征代号（见表4）
                         约定发热电流（A）
                         设计代号
                         万能转换开关

7.2 检查开关接线正确无误后，应在不带电的情况下试操作数次，确认能按要求动作后，才可投入实际运行。
7.3 开关每使用六个月左右进行一次维护。清除灰尘，拧紧紧固件，仔细观察开关外观是否完整无损，如损坏严重则应停止使用。
8 订货须知
8.1 用户应按我公司《万能转换开关、组合开关选型手册》中的操作图(接点图)订货，操作图编号与LW112相同。无法满足要求时，可
      附要求订货。
8.2 订货时写明型号、台数、供货时间、地点、单位和收货人。
LW32 系列 万能转换开关
         LW32系列万能转换开关可代替(CA10、LW26)转换开关，主要用于交流50Hz或60Hz，
额定工作电压380V及以下，直流电压220V及以下的控制线路中作主令控制用，也可直
接控制小容量电动机。
        符合标准：GB/T 14048.5   IEC 60947-5-1。
1 适用范围
正泰，智慧能源解决方案提供商 P425/P426
B
控制电器 主令电器类
3.1 分类
3.1.1 按用途分有直接控制电动机和主令控制用两种；
3.1.2 按操作方式分有定位型，自复型和定位自复型三种；
3.1.3 按接触系统节数分有定位型1-10节，自复型1-3节，直接控制电动机用1-6节；
3.1.4 按面板形状、大小分有下列两种(见表3)。
大型方面板
长
64
宽
64
小型方面板
长
48
宽
48
表3
3.2 按操作方式与操动器位置组合分类(见表4)
操作
型式
自复型
定位型
定位
自复型
表4
3.3 接手柄型式分有下列二种(颜色均为灰色)
R 型 I 型
LW32系列电压及电流测量转换常用控制开关接线图
相电压测量开关
A
B
C
N
1-2
3-4
5-6
7-8
V
LW32-20/YH1/2
0
0°
UAN
90°
×
×
UBN
180°
×
×
UCN
270°
×
×
3 其它
特征
代号